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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” '

DATE: 10 /05 / 2019

L TE DHENAT PERSONALE

A—Gjcheraiteeraduae:

EMER DIELLE
MBIEMER PRELDAKAI
ATES| NDUE

AMES! CILE
DATELINDIE 19.06.1975
VENDLINDIE NIKC
VENDBANIM NIKC

NR.ID H55619025F

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraﬁtét tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi I ndonjé gieneralitet! sipas késaj pike, & mund té pengofé verifikimin siphs dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal, J :

NELLE  PREL MRS
([emér, mbiemér, nénshkrim) ' ) cacet




EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELI

NDJE

VENDL

INDJE

MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

NELLE PRECODAKAT

Ung, e nénshkruari MONBHEURA) kam marré dijeni dhe jam I vetédijshm se:

a)

b)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar aé i drejtohet nja organi shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né k&t& Formular p&rbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

e)

IsOtEkoditPenat,
Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shgipérisé, nga

organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&na pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
giurmeét daktiloskopike dhe gdo t& dhénd tjetér biometrike.

Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi | depozitimit t&
giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin & menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi /zgjedhja
/emé&rimi apo ushtrimi i mé&tejshém i funksionit publik.

Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e t& dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, té paplots apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KALDES:

SENEI/E SIGURT? SUGIEROMET QF NENSHKRIMI | KETY SERSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1

GHTHE FORMULART

NELLE PRE]DAVAY
(emér, mbiemér, nénshkrim) )
3’\%‘}{/{/

MELLA PRECAKAD

{emér, mbiemér, nénshkrim) A




il TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygesor t& formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO HO[X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor

Nr. dhe data e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata Vendimit giyqésorts | 1252 E:re?;ﬂm't me ‘
formés sé preré € Neni Llgji

A Jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té& pa zgjidhur me vendim gjygésor t& formas sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOIX

N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NELLA PREL NARAS

{emé&r, mbiemér, nénshkrim) -
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Té dhénat e
vendimit gjygésor jo
pérfundimtar

Gjykata

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar-

Vendimi

pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X
-~ Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shtett Arsyst Periudha/Data Rezuitatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e njé

vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO O X
- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezuitatet

(F1 D MRELR AV A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masa shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOIX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

: Co : : PERGIIGIE
- MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE : | aktualisht ne

Erevokigr

Tt

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing giygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arrest né shiépi

Arrestiné burg

|Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o kate L et e | Verapenaleperte . | vendim s
(R G_J-Y'k'?t'a_ . Qytet:,shteta o - Cilén aku,v_'ohesh’it_","' S : pé‘rfundimt_aij _': Penudha, d_"’_'t?_ '

DET& PRELEAKD D

{(emér, mbiemér, nénshkrim)

| @L{b%{» Fages




Neni Lloyji

6. A &shté [&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO 1O|X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti . ) . Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja Qyteti, Shteti {nése éshté né fugl apo jo)
|
i
7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané t& béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 101X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Shiteti ku Arsyeja e débimit Periudha e débimit Té dhénat e aktit t& débimit

(emér, mbiemér, nénshkrim) U/:quee



kent jetuar ngashteti | huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

. Peri .
Shteti ku kenl jetuar Arsyeja eriudha Adresa e vend qendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apc t& pasakta,
konfirmaj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara n& kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shémin: NE rast referim 18 okiove, vendimeve dhe dokumenteve 18 coktirirg, bashkéngiting nje kople t ture kit

Formuwion

Nése piest 1€ coktvare & Formularit joné o pomjaftueshime pér deliariovin e 16 dhengve, shto ag piess sa ju

neveiiten née pasqyrinin e 18 o Save,

MELLA P@EM\@«M

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
Fage?
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